

Referat af ordinært bestyrelsesmøde, tirsdag den 9. august 2016 kl 19.30 hos Connie, nr. 72.

Til stede: Connie Pedersen, Jakob Pedersen, Jørgen Fogh Jensen, Jakob Sehested,

Ikke mødt: Ole Caspersen

Ad 1. Godkendelse af dagsorden:

Godkendt

Ad 2. Etablering af legeplads og beplantning på det grønne fællesområde:

Jørgen og Ingrid præsenterede oplæg til indretning og beplantning af det grønne fællesområde, samt et budget baseret på tilbud på levering af planter og materialer. Beskrivelse og tegning lægges på foreningens hjemmeside. Bestyrelsen takkede for det fine og velgennemarbejdede oplæg, og vedtog oplægget med en mindre justering, så der bliver et åbent og ubeplantet areal i den ene ende af området. Størstedelen af arbejdet skal udføres ved frivillig arbejdskraft, og bestyrelsen vil sørge for en detaljeret planlægning. Der planlægges en arbejdsdag i oktober, hvor hovedparten af arbejdet udføres af foreningens medlemmer.

Jørgen præsenterede oplæg til indretning af legeplads og tilbud på levering og etablering fra to godkendte firmaer. Begge tilbud overstiger dog budgettet, hvorfor tilbuddene skal tilpasses. Bestyrelsen prioriterer gyngestativ med 2 gynger og én rede og en rutchebane som kerneelementerne, et klatrestativ (tilpasses budgettet), samt opholdsmuligheder med minimum bord og bænke, gerne overdækket (tilpasses budgettet).

Ad 3. Indkomne forslag til forskønnelse af firkanter:

Ingen ansøgninger modtaget.

Ad 4. Vinterbekæmpelse:

Bestyrelsen diskuterede mulighederne og har taget kontakt til nabo-grundejerforeningen (Egelundsparken) og til Viborg Kommune. Herunder også mulighederne for opsætning af

affaldsspande langs hovedstien for at imødegå problemer med efterladte poser med hundelorte på de grønne arealer.

Ad 5. Næste mødedato og evt.:

Da Ole Caspersen igen er udeblevet uden afbud og ikke har reageret på bestyrelsens henvendelser indkaldes suppleanten (Dennis Kiib Kjærgaard) fremover til bestyrelsesmøderne i stedet.

Jørgen foreslår, at medlemslisten opdateres med e-mailadresser. Connie uddeler seddel i postkasserne og beder om at alle medlemmer sender deres e-mail adresse til bestyrelsen.

Næste møde afholdes i slutningen af september.

J. Lebeed F. Pedersen
Connie Kjærgaard D. Kiib Kjærgaard